МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.09.2016г.                                                                                                                    № 21
О начале отопительного
периода 2016-2017г.г. на
территории Томского района

Во исполнении Постановления Главы Томского района от 21.09.2016г. №283 «О начале отопительного периода 2016-2017 г.г. на территории Томского района» и в соответствии с п.5Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного периода – 25.09.2016 года;

2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать МУП ЖКХ «Исток» приступить на территориях сельского поселения к подключению систем отопления с переходом на зимний режим теплоснабжения;

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                                   Е.Ю. Пшеленский